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RAPORT VJETOR 2023

Duke u bazuar né nenin 364 paragrafi 1 te Ligjit pér Procedurén Pérmbarimore 04/L-139 si dhe nenit 3,
nenit 4 paragrafi 1,2,3 dhe nenit 5 paragrafi 1 dhe 2 te Udhézimit Administrativ UA-MD-nr.5/2013, pér
Raportimin e Punés s& Pérmbarueséve Privat, Pérmbaruesi Privat Irfan 1. Kércagu, paraqget Raportin
vjetor, sa i pérket punés prané késaj zyre, si né vijim:

Numui i Numui i Numyri i Numri i Numri i Raporti i Shuma e
pérgjithshém | léndéve té pérgjithshém | pérgjithshém | pérgjithshém | shumés sé kérkesave te
iléndéve t§ | pranuara iléndéve né |iléndéveté |iléndéveté | mjeteve té lendeve te
pranuara nga puné gjaté zgjidhura pazgjidhura | pérgjithshme | pranuara per
gjaté vitit Komisioni vitit 2023 gjaté vitit né fund té té realizuara | vitin 2023
2023 Ad-hoc i 2023 vitit 2023 me veprime

MD-s€ (né pérmbarimore

puné dhe té

pérfunduara)

875 417 4370 842 3728 1,348,296.98 | 6,946,217.29
Prishtiné AN 1. KERCAGU
08.03.2024 \Eruar pér territorin e

Raporti vjetor i dedikohet Ministris¢ s¢ Drejtésisé, Departamenti pér Profesione t&

Privat t& Republikés s¢ Kosovés.
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